

**Protokół nr 11/19**

**z posiedzenia**

**Komisji Budżetu, Finansów, Przedsiębiorczości i Nadzoru Właścicielskiego**

**Rady Miasta Poznania**

**w dniu 13 maja 2019 roku**

**miejsce: sala Malinowa UMP**

W obecności quorum **Przewodnicząca KBFPiNW – Małgorzata Dudzic-Biskupska** otworzyła posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów, Przedsiębiorczości i Nadzoru Właścicielskiego RMP. Poinformowała, iż posiedzenie jest nagrywane w formie audio.

Do protokołu załączono:

- Listę obecności radnych oraz gości (załącznik nr 1)
- Porządek obrad (załącznik nr 2)

Ad. 1. Opiniowanie projektu uchwały (PU 148/19) zmieniającego uchwałę Nr LXXIV/1389/VII/2018 z dnia 16 października 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Poznania do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację projektu pn.: „Budowa zintegrowanego węzła transportowego Grunwaldzka w miejscu przejazdu przez linię kolejową E20”, planowanego do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach ogłoszonego naboru wniosków do Poddziałania 3.3.3 „Wspieranie strategii niskoemisyjnych, w tym mobilność miejska w ramach ZIT dla MOF Poznania - Typ projektu i inwestycje funkcjonalnie powiązane z tworzeniem systemu zintegrowanych węzłów przesiadkowych (ZWP)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

W imieniu Prezydenta Miasta projekt uchwały przedstawił **Pan Grzegorz Kamiński - dyrektor Biura Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta UMP.**

**Głosowanie:** w/s pozytywnego zaopiniowania projektu uchwały (PU 148/19) zmieniającego uchwałę Nr LXXIV/1389/VII/2018 z dnia 16 października 2018 r. w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Poznania do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na realizację projektu pn.: „Budowa zintegrowanego węzła transportowego Grunwaldzka w miejscu przejazdu przez linię kolejową E20”, planowanego do dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach ogłoszonego naboru wniosków do Poddziałania 3.3.3 „Wspieranie strategii niskoemisyjnych, w tym mobilność miejska w ramach ZIT dla MOF Poznania - Typ projektu i inwestycje funkcjonalnie powiązane z tworzeniem systemu zintegrowanych węzłów przesiadkowych (ZWP)” Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

„za” – 6      „przeciw” – 0      „wstrzym.się” – 1

**W wyniku głosowania projekt został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję.**

Ad. 2. Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku.

Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku przedstawiła **Skarbnik Miasta Poznania – Barbara Sajnaj** (vide prezentacja zał. nr 3).

**Głosowanie:** w/s pozytywnego zaopiniowania Sprawozdania finansowego za rok obrotowy od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku.

„za” – 6      „przeciw” – 0      „wstrzym.się” – 2

**W wyniku głosowania Komisja pozytywnie zaopiniowała  
Sprawozdanie finansowe za rok obrotowy  
od 1 stycznia 2018 roku do 31 grudnia 2018 roku.**

Ad. 3. Wolne głosy i wnioski. Sprawy wniesione.

Brak.

**Przewodnicząca KBFPiNW – Małgorzata Dudzic-Biskupska** podziękowała zebranych za udział w obradach, a następnie zamknęła posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów, Przedsiębiorczości i Nadzoru Właścicielskiego RMP.

Przewodnicząca  
Komisji Budżetu, Finansów,  
Przedsiębiorczości i Nadzoru  
Właścicielskiego RMP



Małgorzata Dudzic-Biskupska